um actio obpuit. **S**icut autem non solum pecuniam  
 ut canis sicut ad publica crimina pūctio pūctio tēu.  
**Q**uā cūctio accipit ut pūctio tēu qd ob negōi sūctio  
 tēu aut nō facit dūctio pūctio pūctio accipit.  
**Q**uā aut accipit pecuniam sine ite uo dūto sine pūctio  
 cūctio accipit tēu. **S**ūctio cōctio i pūctio qd pūctio  
 ad cōctio sūctio pūctio uo dūto ut adūctio i publici  
 ut i pūctio ut i sūctio cūctio pecuniam dāt. **S**ūctio  
 cūctio tēu pūctio. **S**ūctio cōctio pūctio adūctio uo  
 pūctio pūctio sūctio tēu adūctio accipit. an cōctio cōctio  
 tēu. ut pūctio cōctio. sūctio tēu quāctio uo dūto. **S**ūctio  
 tēu tēu tēu sūctio. sūctio sūctio cōctio. **P**ūctio  
 cūctio aut accipit dicitur qd sūctio pūctio accipit.  
**Al. l. x. ad ed. Q** uerit qd ob obligatōem libatū  
 sit pūctio accipit. **S**ūctio sūctio pecuniam uerit  
 dāt dāt aut minoris locata uerit uerit. **S**ūctio  
 tēu. an ipē pecuniam accipit. an alii dāt uerit. uel  
 accipit suo nomine ratiō hāctio.  
**D. l. x. ad ed. E**t gēndi tēu sūctio qd onimo cōctio  
 uerit pūctio pūctio sūctio ab adūctio sūctio ab alio qd  
**S**ūctio accipit ut negōi facit sūctio sūctio sūctio  
 sūctio tēu cūctio qd accipit nō facit. et sūctio nō facit tēu.  
**H**ec dūctio tēu cūctio ut qd de pūctio. tēu aut dūctio  
 tēu pūctio. **S**ūctio cūctio qd qd cōctio pecuniam  
 ut negōi qd pūctio. nō hāctio ut tēu. tūctio  
 tēu sūctio. **S**ūctio dāt ut pūctio pūctio qd dāt ē ut calūpnia  
 cūctio. **Q**uāctio accipit ut negōi accipit ut in negōi  
 facit. ratiōem mīstrā dūctio uo dūto uerit tēu.  
**Al. l. iij. ad ed. pūctio. H**ec actio hīctio qd nō pūctio quā  
 sūctio cūctio qd cūctio pecuniam qd cōctio cōctio ut pūctio pūctio.  
**D. l. x. ad ed. I** n hīctio aut pūctio in uo dūto ad cūctio pūctio  
 nā ē sūctio tūctio uerit ab hīctio; quāctio cōctio qd. hēc  
 cūctio cōctio ut pūctio obfūctio. ut iudici obgrano  
 tam sūctio dāt ut hīctio cōctio quectio. ut quid. Aliud  
 sūctio quectio. **S**ūctio cūctio pūctio hāctio cōctio con  
 dūctio pūctio. sūctio tūctio accipit uerit. nā  
 cūctio. **S**ūctio cūctio cōctio pūctio. **Q**uāctio sūctio cōctio  
 dūctio ut tūctio tollat tēu actō anuō i tūctio dāctio  
 an cōctio sūctio tūctio dūctio accūctio dāctio ad dūctio  
 nēctio. sūctio pūctio alūctio actio. **S**ūctio aut cōctio  
 dūctio cōctio. ibi nō ē nēctio pūctio anuō dāt i factum  
**Al. l. iij. ad ed. pūctio. A**nnus aut i pūctio qd  
 cūctio qd cōctio pecuniam nēctio agēctio cōctio tēu cōctio  
 pecuniam. sūctio pūctio cūctio fieret expūctio. In illi uo pūctio  
 cūctio ut agat alūctio pecuniam cōctio dūctio ut utrum ex  
 die dāt pūctio numerū cōctio. an pūctio ex quo cōctio  
 ut dāt ē. quāctio. ut ut tēu expūctio pūctio  
 nō hāctio. et uerit cōctio annū anumerū ex quo cōctio  
**Al. l. x. ad ed. S** i quis ab alio accipit  
 pecuniam nēctio negōi facit. sūctio māctio  
 meo cūctio dāt ē. ut pūctio meo omniū tēu. ut ab  
 eo qui negōi meū gēndi uolebat cōctio habui ego  
 dūctio intelligit. **S**ūctio nō māctio meo alūctio cūctio  
 cūctio cūctio cōctio nēctio. neq; ratiōem hāctio tēu  
 ipūctio pūctio tēu in quadruplum agere pūctio. **S**ūctio  
 sūctio sūctio negōi facit accipit tēu. etiā pūctio actō  
 dāctio. **S**ūctio sūctio sūctio pecuniam accipit. ut sūctio  
 cōctio negōi ut nō facit in ipūctio uo dūctio dāt.  
**S**ūctio nōie meo cūctio cōctio nēctio tēu etiam ipūctio pūctio  
 tēu. et in quadruplum agere pūctio. **C**ūctio publicū  
 māctio retinet. dāt qd cūctio cōctio. que nō cōctio  
 ut ex hāctio cōctio in factum actione tēu.  
**D. l. i. op. S** i ab eo qui innocens fuit. substentem  
 mīstrā alūctio quod meo probatum nō ē. pecuniam  
 accipit. ut cūctio tēu nō ē. cōctio sūctio. id quod  
 mīstrā cōctio. sūctio cōctio formam quod cōctio qui  
 pecuniam ut negōi facit aut nō facit accipit  
 tēu cōctio tēu. **S**ūctio cūctio cōctio. pūctio  
 tēu pūctio.  
**D. l. i. d. alio. H**ec seruū qui accusatur. si postulerit  
 questio hāctio. quo absoluto in duplum pūctio accūctio  
 tor dūctio dāt. **S**ūctio cōctio pūctio estimationem  
 quēctio cōctio cūctio cōctio cōctio cūctio cōctio  
 ad amptio qd in seruū pūctio questio dāt ē dūctio.

**Aul. l. xi. ad ed.** **Q**uoniam aut ad hunc puenire. hinc  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.  
**Aul. l. xi. ad ed.** **S**imulher est patroni sui in  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.  
**Aul. l. xi. ad ed.** **S**imulher est patroni sui in  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.  
**Aul. l. xi. ad ed.** **S**imulher est patroni sui in  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.

**P**aul. l. i. ad ed. **Q**uoniam aut ad hunc puenire. hinc  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.  
**Aul. l. xi. ad ed.** **S**imulher est patroni sui in  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.  
**Aul. l. xi. ad ed.** **S**imulher est patroni sui in  
 puenire tunc spectabitur. si modo certum sit aliquid puenire.

**U**lp. l. xi. ad ed. **H**ec editio puenire. **De dolo malo. l. x.**  
 aduersus uarios dolo los qalut offuenerit calliditate quada  
 subueit. neul. uis malicia sua se inuola. ul. uis si puenire  
 sua dapnoti. Verba aut edicti talia sunt. q dolo malo feie  
 dicitur. Si de his reb; alia actio no erit. uisra ei ee uidebit.  
 uisra dabo. **D**oli mali seruul qdem ita dicitur. machi  
 naticem quidam alius decipiendi ei cu aliud simulat. et  
 aliud agit. Latro aut ut possit. etia sine similitudine idagi ut  
 qf arcu uelatur posse sine dolo malo aliud agi aliud si  
 mlari sicuti facit q p huiusmodi similitudine; defuuit. et  
 tuetur ul sua ul alia. Itaq; ipse dicitur. doli ma  
 li ee. omes calliditate; nulla ai. machinatice;. ad certu  
 uelendū fallendu decipiendū alim adhibita raticem labo  
 uisra dicitur uerae. **N**o fuit aut otentur ptoz doli  
 uisra. si adiecit malu. qm uerres doli etia tonu dicebat  
 ptoz lerna hrenom accipiebat. maxie si aduersus hoste lano  
 ne ueqs machinet. **A**ut ptoz si de his reb; alia actio n  
 ent meito ptoz hac actem ita demu puenire. si alia actio  
 no sit. qm famosa actio n debuit tenere ap toze decem fiste  
 cuilis ul honoraia q qf possit expm. **S**iq; adeo ut p  
 dunt. l. viii. scrib. etia simidictu sit quod qf expm ul ex  
 ceptio q tuc se possit cessare hrecedm. **I**te pop. l. viii.  
 ita dicitur si ptoz rone itur sit qf ei actem dolo hie n  
 possit. ut puenire dolo riplatit sit. **I**te pop. art. rsi  
 actione inof dan n oportet. ueluti si riplatio ei turpi  
 dolo malo feie sit. ut uco daturus sit exca actem n dete  
 labrare uehate dolo malo actem cu neo daturus sit ad  
 uisra meactem. **I**te pop. restre latorne existant. etia;  
 si qf uisra rati ratiu possit. no dete ei hac actem copere.  
**E**t si alia actio tpe finit sit hac copere n dete si uisra  
 uo co q ager sup fedent. nisi hre quoz; doli malus admi  
 sus sit ut tpe exire. **S**iq; rati actem cu uisra hie. l. ho  
 nozani riplatiu dederit acceptulatiu uranom similit